
UCHWAŁA NR     491     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 16 lipca 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru banku do wykonania bankowej obsługi 
budżetu Powiatu Choszczeńskiego oraz jednostek organizacyjnych podległych 
Powiatowi na okres 60 miesięcy 
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1592, zm.: Dz. U. z 2002 Nr 23 poz. 220,  
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 200  poz. 1688, Nr 214 poz. 1806 z 2003 r.  Nr 
162 poz. 1568 z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806  
z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i z 2009 r. Nr 223 poz. 1458), 
art.195 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 
2005 r. Nr 249 poz. 2104, zm.: Dz. U. z 2005 r. Nr 169 poz. 1420; z 2006 r. Nr 45 
poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187 poz. 1381, 
Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz.560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, Nr 140 
poz. 984;  z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317 i Nr 216 poz. 1370) oraz art. 
4 pkt 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2007 
r. Nr 223 poz. 1655,.zm.: Dz. U. z 2008 Nr 171 poz. 1058, Nr 220 poz. 1420, Nr 227 
poz. 1505; z 2009 r.: Nr 19 poz. 101, Nr 65 poz 545) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Załącznik do uchwały nr 480/2009 Zarządu Powiatu w Choszcznie z dnia 
9 lipca 2009 r. w sprawie wyboru banku do wykonania bankowej obs ługi budżetu 
Powiatu Choszczeńskiego oraz jednostek organizacyjnych podległych Powiatowi na 
okres 60 miesięcy otrzymuje brzmienie jak w załączeniu do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Staroście Choszczeńskiemu oraz 

Skarbnikowi Powiatu. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko     
 

5. Ryszard Chruściel  
 
 

 


